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SUOMEN TALOUS KÄÄNTYY KASVUUN KEVÄÄLLÄ 2010 
 
Suomen talous kääntyy hitaalle kasvu-uralle keväällä 2010, ennakoi maailman 
johtava luottovakuuttaja Euler Hermes. Taantuma tuntuu taloudessa vielä pitkään, 
ja työttömyysaste kipuaa ensi vuonna lähes 10 prosenttiin. Luku on kuitenkin 
alhaisempi kuin euroalueella keskimäärin. 
 
Vaikka maailman talous piristyy jo tänä vuonna, alkaa sen vetoapu vientiriippuvaiselle 
Suomelle näkyä vasta ensi vuoden toisella neljänneksellä. Tällöin investointitavaroiden 
kysynnän kuten myös kulutuskysynnän ennakoidaan vihdoin elpyvän. Näin arvioi 
maailman johtava luottovakuutusyhtiö Euler Hermes.  
 
Viime talvena koettu ”maailmanlopun meininki” on Euler Hermeksen ekonomistien 
mukaan ohitettu. Yritys ennustaa Suomen bruttokansantuotteen alenevan tänä vuonna 
5,7 prosenttia, mutta kääntyvän hienoiseen kasvuun (0,4 %) ensi vuonna.  
 – Kestää kuitenkin vielä pitkään, ennen kuin yritysten luottamus talouteen palautuu. 
Loppuvuosi näyttää edelleen varsin synkältä. Katseet tuleekin suunnata jo ensi 
kevääseen ja mahdollisille uusille markkina-alueille, toteaa Euler Hermes 
Luottovakuutuksen maajohtaja Timo Nisumaa.  
 
Konkurssien kasvu taittuu – työttömyys kasvaa 2010 
 
Työttömyyden kasvu seuraa talouden kasvuvauhdin hidastumista yleensä puolen 
vuoden viiveellä. Siksi työttömyyden rajuin kasvu ajoittuu Suomessa - kuten valtaosassa 
euromaita - tälle vuodelle. Työttömyys jatkaa kasvuaan vielä ensi vuonna. 
 
– Suomen työttömyysasteeksi arvioimme 9,6 prosenttia ensi vuonna. Siten 
työttömyysasteemme jäisi alhaisemmaksi kuin euroalueella keskimäärin (11,3 %). Hurjia 
työttömyysasteita tullaan näkemään erityisesti Espanjassa (20,9 %) ja Irlannissa (17,3 
%), joissa talouden kuumeneminen on ollut myös rajuinta euroalueella.  

 
Euler Hermes arvioi yritysten luottokelpoisuutta ja riskejä yli 160 maassa. Tietokannassa 
on yli 40 miljoonan yrityksen tiedot. 
– Arvioimme, että vuonna 2010 yritysten maksukyky heikkenee edelleen, mutta 
konkurssien kasvuvauhti hidastuu merkittävästi. Suomessa kasvuvauhti hidastuu 32 
prosentista neljään prosenttiin.  

Lisätiedot: Timo Nisumaa, maajohtaja, Euler Hermes Luottovakuutus, puh. 010 850 
8505, GSM 050 427 3505, timo.nisumaa@eulerhermes.com 

Euler Hermes on maailman johtava luottovakuutusalan yritys ja yksi suurimmista takaus- ja perintäpalveluja tarjoavista 

yrityksistä. Euler Hermeksellä on 6 200 työntekijää yli 50 maassa. Konserni tarjoaa kattavan valikoiman palveluja myyntisaatavien 
turvaamiseksi yritysten välisessä kaupankäynnissä. Konsernin liikevaihto oli 2,2 miljardia euroa vuonna 2008. 

 
Euler Hermeksen globaalin verkoston ansiosta yrityksellä on tutkittua tietoa 40 miljoonan yrityksen luottokelpoisuudesta. Euler 
Hermes turvaa liiketoimia 800 miljardin euron arvosta vuosittain. 

 
Euler Hermes on osa saksalaista Allianz-konsernia. Euler Hermes on listattuna Pariisin pörssin Euronext-listalla. Standard & Poor’s 

on vahvistanut Euler Hermes -konsernille ja sen tytäryhtiöille luottoluokituksen AA-.  
 

www.eulerhermes.fi  

 


